
ZARZĄDZENIE Nr 8/2018 

KIEROWNIKA OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  

W TUPLICACH    

z dnia 25 maja 2018 r.  

 
w sprawie: ustalenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych 

zawierającej Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Tuplicach”. 

 

Na podstawie art. 2 ust. 3, art. 3 ust. 1 oraz 24 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i  w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE w związku z art. 1, ust 1 

ustawy z dnia 10 maja  2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1000), 

zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. 1. Ustala się „Politykę bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych zawierającą 

Instrukcję zarządzania systemem informatycznym w Ośrodku Pomocy Społecznej w 

Tuplicach” zwaną dalej „Polityką”, określającą wewnętrzny kodeks postępowania w zakresie 

ochrony danych osobowych w Ośrodku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. „Polityka” jest dokumentem przeznaczonym do użytku wewnętrznego.  

§ 2. 1. Zobowiązuje się wszystkich pracowników OPS w Tuplicach do stosowania zasad 

określonych w dokumentach, o których mowa w § 1 niniejszego zarządzenia. 

2. Za wykonanie postanowień ust. 1 odpowiada kierownik Ośrodka.   

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia i szkoleniem pracowników powierza się 

Inspektorowi danych osobowych, a w zakresie bezpieczeństwa danych osobowych 

przetwarzanych w systemie informatycznym Administratorowi systemu informatycznego. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 1/2010 z dnia 01.03.2010 r. w sprawie: wprowadzenia Polityki 

Bezpieczeństwa Przetwarzania Danych Osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem 

informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych w Ośrodku Pomocy 

Społecznej  w Tuplicach.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


